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Bäste medlem!
Vi vill med detta nyhetsbrev informera om  
föreningens planer för verksamhetsåret 2015.

Årets kulturbevarare

Föreningen har sedan 2005 utsett ”Årets kulturbevarare”.
Styrelsen inbjuder föreningens medlemmar att inkom-
ma med förslag på lämpliga kandidater som gjort något 
speciellt inom området kulturbevarande.
Välkomna att skicka in Era förslag till vår kommitté 
som består av Wenche Engström, Elisabeth Forsberg 
och Slobodanka Savinovic. Förslagen mailas, senast den 
18 mars, till Elisabeth Forsberg på e-post: 
bessie.forsberg@me.com

På årsstämman den 4 maj delas utmärkelsen 
”Årets kulturbevarare 2015” ut.

Årsstämma

Föreningens årsstämma hålls måndagen den 4 maj 2015 
på Vallby friluftsmuseum.
Vi startar kl 18.00 med årsstämman i Missionshuset på 
Vallby för att därefter promenera till Gaggeska gården 
för lättare förtäring. Det kommer att serveras en matig 
smörgås samt kaffe. Kostnad 200 kr/person. Dryck be-
ställer var och en själv efter eget tycke och smak.
Senaste anmälningsdag är måndagen den  27 april via  
e-post: sandra.colliander-nelson@lansstyrelsen.se Av-
giften betalas in till föreningens bankgiro nr 147-4055.

Vårens resa lördagen den 30 maj 2015.

Vårens resa går till Kvekgården i Örsundsbro, en väl  
bevarad bondgårdsmiljö från slutet av 1700-talet.
Därefter besöker vi Ekolsunds slott med guidad visning. 
Vi kommer också att guidas runt i Ekolsunds berömda 
arboretum, som framförallt skapats av den skotska ägar-
familjen Seton som köpte egendomen av Gustaf III, 
samt av Karl Kempe som köpte Ekolsund 1917. Lunch 
intages på Ekolsunds värdshus.
Reseledare för vårens resa är Elisabeth Fors-
berg, som också tar emot anmälan på e-post:  
bessie.forsberg@me.com eller tfn 070-368 75 63, senast 
4 maj. Pris 700 kr/person inkl bussresa, guidningar,  
entréer samt lunch.

Höstresa till Bergslagen

Höstens resa kommer att föra oss till norra Västman-
land, där vi besöker ett par privatägda bergsmansgår-
dar. Dessa kulturmiljöer representerar goda exempel på 
bergsmansgårdar från 1700- och 1800-talen.

Vi kommer samtidigt att få se en av Sveriges finaste 
besättningar av svenska Rödkullor och Fjällkor; gamla 
svenska lantraser vilka klassas som utrotningshotade. 
Mer detaljerat program kommer i nästa nyhetsbrev.
Antalet deltagare är begränsat till 25 personer. Resele-
dare: George Samourkas, tfn 021-13 09 90  eller e-post: 
samourkas@telia.com

Höstens medlemsmöte

Medlemsmötet som vi håller i november har numera 
blivit en tradition och höstens möte har vi planerat till 
onsdagen den 4 november kl 19.00 på Västerås slott. 
I år kommer vi att ta ut en avgift om 100 kr/person.

Guidade rundvandringar på kyrkogårdar i Västerås

Föreningen kommer att tillsammans med kyrko-
gårdsförvaltningen i Västerås under sommaren 2015  
genomföra guidade rundvandringar på Östra- och  
Hovdestalunds kyrkogårdar. Mer information om detta 
kommer att finnas på vår hemsida under våren.

Medlemsavgiften

För någon vecka sedan skickades ett brev ut med inbe-
talningskort för årets medlemsavgift. Vi vill på detta sätt 
påminna er om att vi är tacksamma att få in årets med-
lemsavgifter senast den 31 mars.
Medlemsavgiften är 200 kr per person eller 300 kr för 
en familj. Enklast förnyar du medlemskapet genom att 
sätta in beloppet på föreningens bankgiro nr 147-4055.

Väl mött under 2015!
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